partem nostram lignorum seu rubetorum nunc crescencium

vel amplius crescendorum de fundo, que dicitur Sinalebycf,

sitam juxta villam magne Kysowe, pro quadam summa pe-

cunie nobis imperato per ipsos tradita et soluta, vidclicet

quod cum omni libertate et utilitatc ac judicio majori et

minori, et prout nos huc usque babuimus et possedimus, ipsi

eorumque bcredes ac successores babeant et possideant per-

pctue et fruantur; ea verso secare, venderc et donare po-

teruut sine omni contradictione, quandocunque vol quibus-

cunque eis videbitur expedire.

129) Original=ltrfunbe bell ©reifSuaatber Sftatl^avdjio. ©efterbtng Seitwg
50 B. 9to. 108a. Copiar gel. 69 d. a. 1341.

"°) (Sepie Bon ber ^>anb beS ©reifem. iprofejforö 2>ol). 5D?etIoff auö beffen

tpanbfcfyr. 9lad)la§ in ber ©reifätB. Slifolai » Äirdjen * 23tb(iotl)ef, 16. B. XI.

Pol. 326 v. 9ir. 188. »gl. Sie 3tn £enoiB =Si6liotbcf. l)g. Bon Dr. St). 9W

1865, 89; Salt. ©tub. XXI, 1, @. 41.
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In cujus rei evidens testimonium uostra sigilla presen-

tibus sunt appeusa. Actum et datum in Grypcswald anno

domini M 0 CCC°XL° tcrcio die dominica proximia post as-

censionem domini, presentibus discretis viris, Johanne Dcrsc-

kowe, consulc, Mas Stratzcborch, Hinrico Visel, civibus in

Grypcswald et aliis pluribus fidedignis

No. 16.

3ba »du ©riftow, SBittoe beö OlttterS Sodann SDotenberg, fouue

i()r Scljti Sevtrnm ©otenberg uevf'aufcn unb uüerlaffcn an bte ©veifg'

lualbififyen Sürget jpeinvidj unb ^ermann Sdmepplenbevg (2)ietvid)S

©olgie) fünf SJlorgeu SBtefenlanbe«, belegen jnnfdfen ©ammbrud) unb

bem Moiuatter Siefer bei ©reifSmalb. ©retfswalb 1347, 2)ecbr 15.

In nomine domini, amen. Omnibus presens scriptum

ccrnentibus Yde, relicta quondam Johannis Dotenbergb, mi-

litis, hone memorie, et Bertrammus Dotenbergb, ipsius filiüs,

famulus, amorem justicie, sectari in vere salutis auetore, ad

rei goste infrascripte porpetuam memoriam rccognoscinms,

quod nostro et heredum nostrorum nomine rite et raciona-

bilitor yendidimus et dimisimus, neenou yendimus et di-

raittimus in hiis seriptis, honestis viris Hinrico et Her-

manno, fratribus, dietis Scuppellenbcrgh, civibus

in Grypeswold, ipsorum veris et legitimis lieredibus,

quinque jugera pratorum, dicta „f^oyinifd)", sita inter

Dambruk et agrum nostrum versus Kowal juxta quondam

monticulum, prout dicta quinque jugera in suis terminis

presentibus et antiquis sunt compreliensa, cum omni jure

majore et minore, videlicet in Collum et in inanum, libertate,

proprietate, fruetu, usufruetu et aliis attineneiis suis, prout

ad nos et nostros progenitores dinoscebantur pertincre per-

petuis temporibus pacifice possidenda et habenda. In quorüni

qtiidem pratorum corporalem possessionem prefatos Hin-
neum et Hermannum et eorum boredes induximus et in-

ducimiis per presentes pro viginti marcis denariorum monetc

currentis nobis numeratis et integraliter solutis ante con-

fectionem presoncium notularum. Insupcr nostro et heredum

nostrorum nomine damus, concedimus et favemus eisdem

Hinrico et Hermanno et eorum lieredibus viam et transitum

cum curribus et cquis per agros nostros ad dicta quinque
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jugera pro feno auferendo, vehendi, ct. fcnnm deportandi,

quando et qnociens ipsis competat et yisimi fuerit expedire.

Preterea dicti Hinricus ct. Herrnannus, suo et heredum

suorum nomine, bona volnntate, nobis et nostris beredibus

liboram dederunt opeionem reemendi dicta quinquo jugera,

quando et comode poterimus pro yiginti marcis supradictis,

ita videlicet. quod reempeio ipsorum per nos infra festa beati

Martini et nativitatis Christi fieri debebit, et extunc in festo

nat.ivitatis beati Johannis Baptiste illius anni, quo ipsa quinque

jugera reemere decrevcrimus, nos ipsa roemero yelle debebi-

rnus, et volumus intimare renunciantes in premissis omnibus

et singulis excepcioni doli mali, actioni in factum, in integrum

restitucioni, excepcioni non numerate pecunie, neenon cujus-

libet juris auxilio canonici et civilis, quibus premissa vel

premissoruni aliquod viciari possit aliqualiter, vel infringi

juri similiter dicenti, renunciacioncm bujusmodi non yalcre

generalem. Actum et datum Gripeswold anno domiui

M°CCC° quadragesimo septimo, sabbato proximo post

diem beate Lucie virginis, presentibus discretis viris Johanne

Budsow, consule, Thoma Straceborgb, Marquardo

Straccborgh, ipsius filio, civibus in Gripeswold et

aliis pluribus fidedignis. In quorum omnium testimoniuni

nostra sigilla presentibus sunt appensa.' 31)

No. 17.

©raf Sotjann n. fauft non ben © c^oepplenbergen ein

£>au§ ju ©reifswedb unb gibt ifpteit bafür 24 ffilarf ju SBcitenijageti.
Anno 1348. 67)

— (Ein bref ©raff tfanfes non ©utjfom, barin l?c foft uan

ben Scuppelnborgen ein fjuf tfyoin ©ripsroolbe, unb norfettet en

barnor XXIIII marc tljom IDeitenljagen anno MGCCXLYTII. —

131) a. Original 3iatl)äard)iü ©reifSWalb. ©re Urf. enthalt 20 Seifen unb

ift 13 Bch 8Ü6. breit. 7 Soll 8üb. tjod). (32 bejw. 17 ©entim.)